Rose Balm, 15 ml =

Alle Produkte sind Demeter zertifiziert.

MARTINA GEBHARDT

NATURKOSMETIK

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
LTI
4L70320617211138
Marke Jemeter
Martina Gebhardt
®
Qualitat

demeter, IHTN

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsldander

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Deutschland

Allgemeines

Wir verwenden aus Prinzip keine standardisierten Rohstoffe, daher kénnen sich
Duft, Farbe und Konsistenz geringfiigig verandern. Dies ist kein
Qualitatsmangel, sondern ein Berweis fur den konsequenten Einsatz
naturbelassener Rohstoffe.

Besonderheiten
Demeter zertifiziertes Produkt

Kurzbeschreibung
Rose Balm

Anwendung

Fir die trockene und sensible Haut.
Dieser cremige, wasserfreie Balsam bietet
sofortigen Schutz gegen Kalte und
Feuchtigkeitsverlust. Er verleiht der Haut
ein entspanntes und elastisches Gefuihl.
Durch die Eigenschaften der Rohstoffe
wirkt der Rose Balm beruhigend und
harmonisierend.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Dinn auf trockene oder besonders kalteempfindliche Hautstellen auftragen

Herstellung

in Deutschland, eigene Herstellung

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Vermeiden Sie Temperaturen tiber 25°C und unter 2°C.
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INCI

Olea Europaea Fruit Oil°, Helianthus Annuus Seed Oil°, Copernica Cerifera Wax*, Theobroma Cacao Seed Butter®, Butyrospermum Parkii
Butter*, Rosa Damascena Flower Extract®, Rosa Canina Fruit Oil*, Persea Gratissima Oil*, Rosa Damascena Flower Qil°, Tocopherol,
(Geraniol**, Citronellol**).

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung
Olivendl®, Sonnenblumendl®, Carnaubawachs*, Kakaobutter®, Sheabutter* Rosenbliitenmazerat®, Hagebuttenkernol* (Wildrosendl*),
Avocadofruchtfleischél*, echtes dtherisches Ol° (atherisches Rosendl®), pflanzliches Vitamin E.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften

ohne synthetische Duftstoffe v [l ohne synthetische Farbstoffe v [l ohne mineralische Ole und Silikone v
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Warengruppenspezifische Angaben

206172

Rechtlicher Status..................ccooiiii Kosmetikum

SO . oo Rose

Qualitat

Bio-ErzeUugnis...................ccocooioiiiieee ja

Welcher Standard wird erfiillt ... demeter

Weitere Qualitatskriterien und Labels....................... IHTN
Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Erganzung........................... keine
Inverkehrbringer...................iii MG Naturkosmetik GmbH, Klosterhof 4, D-82405 Wessobrunn
Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene....................ccccocoooiiiiii Citronellol, Geraniol

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart................oooioii Tiegel
Verpackungsmaterial ... Glas

Preise und Konditionen
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